JOHANNES de LAURO, miseratione divinâ episcopus Bayonensis, prior seu administrator
perpetuus prioratus Montis Marciani, Adurensis diocesis. Ad perpetuam rei memoriam, ac
divini cultus augmentum, et peccatorum nostrorum remissionem consequendam, media
licita et honest conquirentes, jam dudùm in parrochiali ecclesia loci seu villa de Genoa, ex
qua  ad  pontificalem  dignitatem  assumpti  fuimus,  certam  capellam,  cum  sua  sacristia
contigua, ad honorem summæ et individuæ Trinitatis, erigi et edificare feceramus, ex qua
dictam parrochialem ecclesiam non parùm decoratam fuisse, et  usui  missas celebrare
volentium magnam commoditatem habuisse,  non solùm in  eodem loco publicum,  sed
etiam omnibus dictam ecclesiam frequentatibus, [p. 14] imo etiam in locis circum vicinis
notorium est atque manifestum sed quoniam succedentibus temporibus diversa non solùm
gratiarum munera, sed etiam bona temporalia, sumus divinâ largitater consecuti, idcirco in
dicta  capella,  in  qua,  si  nos  extrà  civitatem Bayonensem migrare  à  seculo  contigerit,
sepulturam nobis eligemus, et tenore presentiam eligimus, in qua certum et determinatum
numerum prebendariorum, qui teneantur perpetuis temporibus unam missam quotidianam

altam cantare et celebrare, modis et formâ inferiùs designatis, ordinavimus, fundavimus, et
tenore presentium fundamus et ordinamus.

I- IN nomine itaque Sanctæ & individuæ Trinitatis, ad honorem gloriosæ Virginis, et totius
curiæ cælestis, volumus, intendimus, statuimus, fundamus et ordinamus perpetuis
temporibus sex fore et  esse in dicta capella  per  nos fundata prebendarios sub habitu
seculari, oriundos de dicto loco seu villa de Genoa, quos volumus pro prima fundatione et
institutione, et in eadem institu et prebendam dominum Johannem de Quercu, rectorem
parrochialis ecclesiæ dicti  loci seu villæ ;  magistrum Bernardum de Abbate,  in decretis
baccalarium ; dominos Johannem de Quercu, canonicum de Pendulo ; Petrum de
Parraberia, Martinum de Argelossio, presbiteros ; Johannem de Parraberia, clericum
solutum.

II-  Qui quidem prebendarii, et eorum successores perpetuo teneantur celebrare diebus
singulis in ortu solis, aut circum circà, cùm commodiùs et utiliùs fieri poterit, unam missam
altam cum nota in dicta capella sequenti ordine, videlicet die dominicâ de Trinitate, lunæ
de mortuis, martis de Angelis, mercurii de Sancto Spiritu, jovis de Corpore Christi, veneris
de Cruce, sabbati de Virgine gloriosa, reservato et excepto quod duodecies in anno fiat
officium, et dicatur missa de die, videlicet in diebus Natalis Domini, Paschæ, Pentecostes,
Omnium Sanctorum, quatuor  principalibus festis  Beatæ Virginis  Mariæ, beati  Johannis
Baptistæ, apostolorum [p. 15] Petri et Pauli, sancti Blasii et beatæ Catherinæ.